
21.09.2008
PEJA / PEC - ISNIQ / ISNIC - DEÇAN / DECANE - JUNIK - GJAKOVA / DJAKOVICA

Buses return from Gjakova to Peja and Pristina at 18.00h
Autobusët kthehën nga Gjakova në Pejë dhe Prishtinë në  18.00h

Autobusi iz Djakovice vracaju se u Pec i u Pristini u 18.00h

Bike tour:
Turneu me bicikleta:
Biciklisticki turne:

Peja/Pec: stacioni i trenit/train station/zeleznicka stanica 9h30
Isniq/Isnic: Fontana/Fountain 11h30
Junik 13h30
Gjakova/Djakovica 16h30

Transfer by bus from:
Transporti me autobus nga:
Polazak s’autobusom iz:

Prishtina/Pristina: stacioni i autobusëve/ bus station/autobuska stanica 8h00
Gjakova/Djakovica: Hotel Pashtrik 8h30

Join the tour at one of the following stations:
Bashkojuni turneut në një nga stacionet e shënuara më poshtë:
Pridruzite nam se u jedan od ovih dole navedenih stanica:
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